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2385 .fonda Publiskais nodibinājums "Valsts kultūrkapitāla fonds"

Vairāklīmeņu arhīviskā apraksta turpinājums par 2007. gadu
(datējums)

Fonda apraksts

Nr.p.k. Elements Apraksts

A B C

1. Fonda Nr.2385

2. Nosaukums Publiskais nodibinājums "Valsts kultūrkapitāla fonds"
3. Datējums no 01.01.2007.
4. Datējums līdz 31.12.2007.

5. Apjoms

6. tekstuālie dokumenti papīra formā

(arhīva fonda 
numurs)

(arhīva fonda nosaukums)

Arhīva fonda 
uzziņu kods

1. uzskaites saraksta turpinājums (1886 pastāvīgi glabājamās vienības);
2. uzskaites saraksta turpinājums  (1 pastāvīgi glabājamā vienība);
3. uzskaites saraksta turpinājums (6 ilglaicīgi, 75 gadus glabājamās vienības);
4. uzskaites saraksta turpinājums  (9 pastāvīgi glabājamās vienības);
5. uzskaites saraksta turpinājums (819 pastāvīgi glabājamās vienības);
6. uzskaites saraksta turpinājums  (23 pastāvīgi glabājamās vienības);
7 .uzskaites saraksts (8 pastāvīgi glabājamās vienības);
8. uzskaites saraksts (1 pastāvīgi glabājamā vienība)

Informācijas 
nesēju formas
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7.
Fondraža 
administratīvā 
vēsture

       2007.gadā publiskā nodibinājuma "Valsts kultūrkapitāla fonds" (turpmāk VKKF) nosaukums, juridiskais statuss, 
pakļautība, funkcijas un struktūra  nav mainījušās. VKKF 2007.gadā turpināja iepriekšējos gados uzsākto darbību ar mērķi 
finansiāli atbalstīt un veicināt līdzsvarotu visu kultūras un mākslas nozaru jaunrades attīstību un kultūras mantojuma 
saglabāšanu saskaņā ar likumu un valsts kultūrpolitikas vadlīnijām.  Detalizēta informācija par VKKF darbību, prioritātēm, 
2007.gadā atbalstītajām programmām un to īstenošanu apkopota VKKF 2007.gada publiskajā pārskatā. Sakarā ar padomes 
un nozaru ekspertu komisiju locekļu pilnvaru termiņa izbeigšanos, 2007.gadā notikušas VKKF padomes un VKKF nozaru 
ekspertu komisijas locekļu vēlēšanas, kā rezultātā notikusi ikgadējā padomes un ekspertu komisijas sastāva daļēja nomaiņa.
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8.
Informācijas joma 
un saturs

      2015.gadā tika veikta VKKF dokumentu izvērtēšana un aprakstīšana par 2007.gadu. Sastādīti pastāvīgi glabājamo lietu 
uzskaites sarakstu Nr.1, Nr.2, Nr.4, Nr.5, Nr.6 turpinājumi un personāla lietu uzskaites saraksta Nr.3 turpinājums par 
2007.gadu. No jauna izveidoti 7.uzskaites saraksts, kurā iekļauti 8.sērijas pastāvīgi glabājamie mērķziedojumu projekti par 
2005.-2007.gadu un atbalstīto mērķziedojumu projektu saraksti, un 8.uzskaites saraksts, kurā iekļauts 9.sērijas pastāvīgi 
glabājamais VKKF 2007.gadā pasūtītais pētījums par kultūras procesiem.
 Projektiem pievienotajos kompaktdiskos (CD) ierakstītā informācija nav nolasāma un tie atstāti glabāšanā VKKF.                   
                                            Nav atrasts projekts 2007-2-VIZ-M31013, par ko sastādīts akts. Atrasts un uzskaites sarakstā Nr.1 
iekļauts 2005.gada projekts 2005-3-KM030, uzskaites sarakstā Nr.5 iekļauts atrastais 2006.gada projekts 2006-2-M43014. 
2007.gadā atbalstīto projektu realizācija turpinās arī 2008.gadā, vairāki projekti pabeigti no 2009.-2011.gadam, līdz ar to 
projektu lietās ir dokumenti, kuru hronoloģiskās robežas ir pēc 2007.gada. Sakarā ar lielo šādu dokumentu apjomu 
informācija par konkrētiem projektiem fonda aprakstā nav dota.  Informāciju par uzskaites sarakstos iekļauto projektu 
dokumentu sastāvu un to kārtošanu skatīt iepriekšējo gadu vēsturiskajās izziņās un fonda aprakstā.                                            
                                                                                                                                                                                                   
Pastāvīgi glabājamo lietu uzskaites saraksta Nr.1 turpinājumā iekļauti pārvaldes dokumenti (1.sērijas un tās apakšlīmeņu 
dokumenti), projektu dokumenti (3.sērijas un tās apakšlīmeņu dokumenti ) un dokumenti par radošo braucienu atbalsta 
programmām (4.sērijas un tās apakšlīmeņu dokumenti): Padomes 2007.gada sēžu protokoli ar pielikumiem, Padomes un 
nozaru ekspertu komisiju 2007.gada vēlēšanu dokumenti, Nozaru ekspertu komisiju 2007.gada sēžu protokoli ar 
pielikumiem, direktora 2007.gada rīkojumi par pamatdarbību, personālu un komandējumiem (ir vienota rīkojumu reģistrācija 
un rīkojumi netiek sadalīti), VKKF sarakste ar juridiskām un fiziskām personām pamatdarbības jautājumos, 2007.gada 
publiskais pārskats, dokumenti par 2007.gadā atbalstītajiem projektiem, 2007.gadā atbalstīto radošo braucienu dokumenti.      
                                                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                                                          
                    2007.gada štata saraksts apstiprināts ar Padomes sēdes protokolu, un atsevišķa lieta nav veidota.                            
                                                           Iekšējā audita lietas 2007.gadā nav veidotas. Informācija par veiktajiem iekšējiem 
auditiem un to rezultātiem ir Padomes  sēžu dokumentos. Auditu ziņojumi par projektu finansējuma izlietojumu ir projektu 
lietās un Padomes un nozaru ekspertu komisiju sēžu dokumentos. Ilgtermiņa Iekšējā audita attīstības plāns sastādīts 2006.-
2011.gadam un iekļauts 2006.gada uzskaites sarakstā, 2007.gada audita plāns apstiprināts ar 2006.gada 27.decembra 
Padomes protokolu un atsevišķa  lieta nav veidota. Pārējo 1.uzskaites sarakstā iekļauto dokumentu sastāvā un to kārtošanā 
2007.gadā izmaiņas nav notikušas.
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8.
Informācijas joma 
un saturs

Pastāvīgi glabājamo lietu uzskaites saraksta Nr.2 turpinājumā par 2007.gadu iekļauts tikai 2007.gada pārskats ar 
pielikumiem un paskaidrojumiem, vadības un zvērināta revidenta ziņojumiem. Pārskats par 2007.gadā piešķirtajām un 
izmaksātajām ar iedzīvotāju ienākuma nodokli neapliekamajām stipendijām, statistiskie pārskati, VKKF finansēšanas plāni 
un izdevumu tāmes 2007.gadam, dokumenti par pamatlīdzekļiem uzskaites sarakstā nav iekļauti, jo to glabāšanas termiņš 
mainīts no pastāvīgi uz ilglaicīgi. Virsgrāmata par 2007.gadu pievienota gada pārskatam.
Pastāvīgi glabājamo lietu uzskaites saraksta Nr.4 turpinājumā iekļauti dokumenti par mūža stipendiātiem (5.sērijas un tās 
apakšlīmeņu dokumenti). Stipendiātu lietas, līdzīgi kā iepriekšējā periodā, pa nozarēm kārtotas atbilstoši apstiprināto mūža 
stipendiātu sarakstiem. Neapstiprināto mūža stipendiātu saraksts nav veidots. Lieta par mirušajiem VKKF mūža stipendiju 
saņēmējiem neveidojas.                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                          
                                                                                                                Pastāvīgi glabājamo lietu uzskaites saraksta Nr.5 
turpinājumā iekļauti mērķprogrammu dokumenti  (6.sērijas un tās apakšlīmeņu dokumenti).
2007.gadā pirmo reizi atbalstīti projekti Filmu mākslas nozarē un izveidota apakšsērija 6.5.1. "Latvijas filmu reproducēšana". 
No jauna izveidotas apakšsērijas Mūzikas un dejas mākslas nozarē: 6.3.2. "Mācību stipendijas un profesionālā tālākizglītība 
mūzikas un dejas nozarē" un 6.3.3. "Mūzikas izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes uzlabošana". No jauna izveidota 
apakšsērija Vizuālās mākslas nozarē 6.6.6. "Vizuālās mākslas izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes uzlabošana". 
Iepriekšējā periodā šadus projektus atbalstīja Starpnozare, bet no 2007.gada tie tiek atbalstīti atbilstošajās nozarēs.                   
                                                                                                                          2007.gadā netika finansētas mērķprogrammas un 
neveidojās dokumenti šādos 6.sērijas apakšlīmeņos:                                                                 6.8.3. "Tradicionālās kultūras 
saglabāšana un attīstīšana"; 6.9.3. "Kultūras periodika"; 6.9.6. "Līdzfinansējums kultūras nozares projektiem ES fondu 
finansējuma piesaistei". 5.uzskaites sarakstā iekļauto dokumentu sastāvā un to kārtošanā 2007.gadā izmaiņas nav notikušas. 
2007.gadā uzskaites sarakstu ailē "Piezīmes" mērķprogrammu projektu kodā (reģistrācijas Nr.) papildus tiek iekļauts 
atbilstošās nozares saīsinājums - LIT, VIZ, KM, STR u.c.                                                                                                             
                                                                     
 Pastāvīgi glabājamo lietu uzskaites saraksta Nr.6 turpinājumā iekļauti kultūras programmu dokumenti (7.sērijas un tās 
apakšlīmeņu dokumenti). Noraidīto kultūras programmu projektu saraksts nav veidots. 2007.gadā netika finansētas kultūras 
programmas vizuālās mākslas nozarē, kultūras mantojuma nozarē un tradicionālās kultūras nozarē,  un neveidojās dokumenti 
7.sērijas apakšlīmeņos 7.6., 7.7. un 7.8.  2007.gadā atbalstīto kultūras programmu projektu pieteikumi Kultūrkapitāla fondā 
iesniegti 2006.gadā, atbilstoši lietas sākuma datējums ir 2006.gadā.
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8.

9. Sistematizācija

10.

11. Latviešu, angļu, vācu, krievu, franču u.c. 

12.

Informācijas joma 
un saturs

Pastāvīgi glabājamo lietu uzskaites sarakstā Nr.7 iekļauti mērķziedojumu projektu dokumenti par 2005.- 2007.gadu.  
Dokumentu sistematizācijai izveidota 8.sērija un 8.1.apakšlīmenis. Projekti reģistrēti un sistematizēti hronoloģiskā secībā pēc 
līguma noslēgšanas laika. Sistematizācija pa nozarēm nav veikta. Mērķziedojumu projektu lietās ievietoti projektu pieteikumi 
ar to aprakstu, ziņas par projektu īstenotājiem, garantijas vēstules, ar uzņēmumu noslēgtais līgums par mērķziedojumu, 
atskaites par finanšu izlietojumu.
Pastāvīgi glabājamo lietu uzskaites sarakstā Nr.8  iekļauts pēc VKKF pasūtījuma 2007.gadā veiktais pētījums „Kultūras 
sektora ekonomiskā nozīme un ietekme Latvijā” (9.sērijas dokumenti).                                                                                         
                                                                                  Personāla lietu uzskaites saraksta Nr.3 turpinājumā iekļauti personāla 
dokumenti (1.sērijas 1.4.apakšlīmeņa un 2.sērijas 2.8.apakšlīmeņa dokumenti). Direktora rīkojumi par personālu kārtoti lietā 
kopā ar rīkojumiem par pamatdarbību un iekļauti 1. uzskaites sarakstā.
                                                                                                                                                                                                          
   
Vairāklīmeņu arhīviskā apraksta shēmā dokumenti sistematizēti pēc Valsts kultūrkapitāla fonda struktūras pa dokumentu 
veidiem. 2007.gadā shēma papildināta ar 8. un 9.sēriju, 6.sērija papildināta ar apakšsērijām 6.3.2., 6.3.3., 6.5.1. un 6.6.6. 
Lietas uzskaites sarakstos sistematizētas, ievērojot nominālhronoloģisko un alfabētisko principu. Citi gadījumi (piem., mūža 
stipendiju dokumentu kārtošana) atrunāti, raksturojot konkrētu lietu veidošanu.                                                                           
                                                                                                      

Pieejamības 
nosacījumi

Uzskaites saraksti nesatur ierobežotas pieejamības dokumentus. 1.sērijas 1.4.2.5 apakšsērijas personāla dokumenti un 
2.sērijas 2.8.apakšsērijas grāmatvedības dokumenti satur personas datus.

Dokumentu 
valoda

Meklēšanas 
līdzekļi

1. uzskaites saraksts;                                                              
2. uzskaites saraksts;                                                                                                                                                                        
                                                                                         3. uzskaites saraksts;                                                                    
4. uzskaites saraksts;                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                                          
                                            5. uzskaites saraksts;                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                          
                                                                                                           6. uzskaites saraksts;                                                             
                                                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                         7. uzskaites saraksts;               
                                                                                                                                                                                8. uzskaites 
saraksts;                                                                                                                                                                                            
                                                                        Vairāklīmeņu arhīviskā apraksta shēma, fonda apraksts                                         
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13. Piezīmes

Valsts kultūrkapitāla fonda direktors Edgars Vērpe
(amats) (vārds, uzvārds)                                                          (paraksts)

Izstrādātājs: I.Mihejevs, SIA RIATech valdes priekšsēdētājs

Atzīme par dokumenta saskaņojumu
ar Latvijas Nacionālo arhīvu

Lietotie saīsinājumi:   VKKF — Valsts kultūrkapitāla fonds, LIT — Literatūras nozare, MDM — Mūzikas un dejas mākslas 
nozare, TEM — Teātra mākslas nozare, FIL — Filmu mākslas nozare, VIZ — Vizuālās mākslas nozare, KM vai KMA — 
Kultūras mantojuma nozare, TRK — Tradicionālās kultūras nozare, STR — Starpnozare                                                            
                                                                                                                                                                



Publiskais nodibinājums "Valsts kultūrkapitāla fonds"
Vairāklīmeņu arhīviskā apraksta shēma 

Uzziņu kods Nosaukums

2385

2385-1 Pārvaldes dokumenti _ _

2385-1.1 Valsts pilnvarnieka dokumenti _ _

2385-1.1.1 Valsts pilnvarnieka rīkojumi un lēmumi Pastāvīgi _

2385-1.1.2 Valsts pilnvarnieka līgumi Pastāvīgi _

2385-1.1.3 Kultūrkapitāla fonda dalībnieku dokumenti Pastāvīgi _

2385-1.2 Padomes (Starpnozare) dokumenti _ _

2385-1.2.1 Padomes sēžu protokoli Pastāvīgi _

2385-1.2.2 Nozaru padomju pārvēlēšanu dokumenti _ _

2385-1.2.2.1
Pastāvīgi _

2385-1.2.2.2
Pastāvīgi _

2385-1.2.3
_ _

2385-1.2.3.1
Pastāvīgi _

2385-1.2.3.2
Pastāvīgi _

2385-1.2.3.3
Pastāvīgi _

2385-1.3
_ _

2385-1.3.1
_ _

2385-1.3.1.1 Literatūras nozares padomes sēžu protokoli Pastāvīgi _

2385-1.3.1.2
Pastāvīgi _

2385-1.3.2
_ _

2385-1.3.2.1
Pastāvīgi _

2385-1.3.2.2
Pastāvīgi _

Sērijas/sērijas 
apakšlīmeņa 
glabāšanas 
termiņš

Sērijas/sērijas 
apakšlīmeņa 
pieejamības 
nosacījumi

Publiskais nodibinājums "Valsts kultūrkapitāla 
fonds"

2000.gada Nozaru padomju pārvēlēšanu 
dokumenti

2002.gada Nozaru padomju pārvēlēšanu 
dokumenti

Nozaru ekspertu komisiju vēlēšanu 
dokumenti

2005.gada nozaru ekspertu komisiju vēlēšanu 
dokumenti

2006.gada nozaru ekspertu komisiju vēlēšanu 
dokumenti

2007.gada nozaru ekspertu komisiju vēlēšanu 
dokumenti

Nozaru padomju un nozaru ekspertu 
komisiju dokumenti 

Literatūras nozares padomes un ekspertu 
komisijas dokumenti

Literatūras nozares ekspertu komisijas sēžu 
protokoli

Mūzikas un dejas mākslas nozares 
padomes un ekspertu komisijas dokumenti

Mūzikas un dejas mākslas nozares padomes 
sēžu protokoli

Mūzikas un dejas mākslas nozares ekspertu 
komisijas sēžu protokoli



2385-1.3.3
_ _

2385-1.3.3.1
Pastāvīgi _

2385-1.3.3.2
Pastāvīgi _

2385-1.3.4
_ _

2385-1.3.4.1
Pastāvīgi _

2385-1.3.4.2
Pastāvīgi _

2385-1.3.5
Pastāvīgi _

2385-1.3.5.1
Pastāvīgi _

2385-1.3.5.2
Pastāvīgi _

2385-1.3.6
Pastāvīgi _

2385-1.3.6.1
Pastāvīgi _

2385-1.3.6.2
Pastāvīgi _

2385-1.3.7
Pastāvīgi _

2385-1.3.7.1
Pastāvīgi _

2385-1.3.7.2
Pastāvīgi _

2385-1.3.8 Starpnozares ekspertu komisijas dokumenti Pastāvīgi _

2385-1.3.8.1
Starpnozares ekspertu komisijas sēžu protokoli Pastāvīgi _

2385-1.4 Valdes un direktora dokumenti _ _

2385-1.4.1 Valdes dokumenti _ _

2385-1.4.1.1 Valdes sēžu protokoli Pastāvīgi _

2385-1.4.2 Direktora dokumenti _ _

2385-1.4.2.1 Direktora rīkojumi Pastāvīgi _

2385-1.4.2.2
_ _

2385-1.4.2.2.1
Pastāvīgi _

2385-1.4.2.2.2 Pastāvīgi _

2385-1.4.2.3 Štatu saraksti Pastāvīgi _

Teātra mākslas nozares padomes un 
ekspertu komisijas dokumenti

Teātra mākslas nozares padomes sēžu 
protokoli

Teātra mākslas nozares ekspertu komisijas 
sēžu protokoli

Filmu mākslas nozares padomes un 
ekspertu komisijas dokumenti

Filmu mākslas nozares padomes sēžu 
protokoli

Filmu mākslas nozares ekspertu komisijas 
sēžu protokoli

Vizuālās mākslas nozares padomes un 
ekspertu komisijsas dokumenti

Vizuālās mākslas nozares padomes sēžu 
protokoli

Vizuālās mākslas nozares ekspertu komisijas 
sēžu protokoli

Kultūras mantojuma nozares padomes un 
ekspertu komisijas dokumenti

Kultūras mantojuma nozares padomes sēžu 
protokoli

Kultūras mantojuma nozares ekspertu 
komisijas sēžu protokoli

 Tradicionālās kultūras nozares padomes un 
ekspertu komisijas dokumenti

Tradicionālās kultūras nozares padomes sēžu 
protokoli

Tradicionālās kultūras nozares ekspertu 
komisijas sēžu protokoli

Sarakste Kultūrkapitāla fonda darbības 
jautājumos

Nosūtītā un saņemtā  sarakste Kultūrkapitāla 
darbības jautājumos

Nosūtītā  sarakste Kultūrkapitāla darbības 
jautājumos



2385-1.4.2.4 Gada publiskie pārskati Pastāvīgi _

2385-1.4.2.5
Personāla  dokumenti 75 gadi

2385-1.5 Audita dokumenti _ _

2385-1.5.1 Audita plāni un atskaites Pastāvīgi _

2385-1.5.2 Audita lietas Pastāvīgi _

2385-2 _ _

2385-2.1 Finansēšanas plāni un izdevumu tāmes Pastāvīgi _

2385-2.2
_ _

2385-2.2.1
Pastāvīgi _

2385-2.2.2
Pastāvīgi _

2385-2.2.3
Pastāvīgi _

2385-2.2.4
Pastāvīgi _

2385-2.2.5
Pastāvīgi _

2385-2.2.6
Pastāvīgi _

2385-2.2.7
Pastāvīgi _

2385-2.2.8
Pastāvīgi _

2385-2.2.9
Pastāvīgi _

2385-2.2.10
Pastāvīgi _

2385-2.3 Statistiskie pārskati Pastāvīgi _

2385-2.4 Līgumi Pastāvīgi _

2385-2.5 Virsgrāmatas Pastāvīgi _

2385-2.6 Inventāra kartītes pamatlīdzekļu uzskaitei Pastāvīgi _

2385-2.7 Pamatlīdzekļu inventarizācijas saraksti Pastāvīgi _

2385-2.8 75 gadi

2385-3 Projektu dokumenti _ _

2385-3.1 Atbalstīto un noraidīto projektu saraksti Pastāvīgi _

2385-3.2 Literatūras nozarē atbalstītie projekti _ _

2385-3.2.1
Pastāvīgi _

Satur personu 
datus

Pārskatu, finanšu un grāmatvedības 
dokumenti

Bilances, finanšu un grāmatvedības 
pārskati

Bilances, finanšu un grāmatvedības pārskati 
par 1998.gadu

Bilances, finanšu un grāmatvedības pārskati 
par 1999.gadu

Bilances, finanšu un grāmatvedības pārskati 
par 2000.gadu

Bilances, finanšu un grāmatvedības pārskati 
par 2001.gadu

Bilances, finanšu un grāmatvedības pārskati 
par 2002.gadu

Bilances, finanšu un grāmatvedības pārskati 
par 2003.gadu

Bilances, finanšu un grāmatvedības pārskati 
par 2004.gadu

Bilances, finanšu un grāmatvedības pārskati 
par 2005.gadu

Bilances, finanšu un grāmatvedības pārskati 
par 2006.gadu
Bilances, finanšu un grāmatvedības pārskati 
par 2007.gadu

Grāmatvedības uzskaites dokumenti par 
personālu

Satur personu 
datus

1998.gadā Literatūras nozarē atbalstītie 
projekti



2385-3.2.2
Pastāvīgi _

2385-3.2.3
Pastāvīgi _

2385-3.2.4
Pastāvīgi _

2385-3.2.5 Pastāvīgi _

2385-3.2.6
Pastāvīgi _

2385-3.2.7 Pastāvīgi _

2385-3.2.8
Pastāvīgi _

2385-3.2.9 Pastāvīgi _

2385-3.2.10
Pastāvīgi _

2385-3.3
_ _

2385-3.3.1
Pastāvīgi _

2385-3.3.2
Pastāvīgi _

2385-3.3.3 Pastāvīgi _

2385-3.3.4
Pastāvīgi _

2385-3.3.5
Pastāvīgi _

2385-3.3.6
Pastāvīgi _

2385-3.3.7
Pastāvīgi _

2385-3.3.8 Pastāvīgi _

2385-3.3.9 Pastāvīgi _

2385-3.3.10
Pastāvīgi _

2385-3.4 Teātra mākslas nozarē atbalstītie projekti _ _

2385-3.4.1
Pastāvīgi _

2385-3.4.2
Pastāvīgi _

2385-3.4.3
Pastāvīgi _

2385-3.4.4
Pastāvīgi _

1999.gadā Literatūras nozarē atbalstītie 
projekti

2000.gadā Literatūras nozarē atbalstītie 
projekti

2001.gadā Literatūras nozarē atbalstītie 
projekti

2002.gadā Literatūras nozarē atbalstītie 
projekti
2003.gadā Literatūras nozarē atbalstītie 
projekti
2004.gadā Literatūras nozarē atbalstītie 
projekti
2005.gadā Literatūras nozarē atbalstītie 
projekti
2006.gadā Literatūras nozarē atbalstītie 
projekti
2007.gadā Literatūras nozarē atbalstītie 
projekti

Mūzikas un dejas mākslas nozarē atbalstītie 
projekti

1998.gadā Mūzikas un dejas mākslas nozarē 
atbalstītie projekti

1999.gadā Mūzikas un dejas mākslas nozarē 
atbalstītie projekti

2000.gadā Mūzikas un dejas mākslas nozarē 
atbalstītie projekti

2001.gadā Mūzikas un dejas mākslas nozarē 
atbalstītie projekti

2002.gadā Mūzikas un dejas mākslas nozarē 
atbalstītie projekti

2003.gadā Mūzikas un dejas mākslas nozarē 
atbalstītie projekti

2004.gadā Mūzikas un dejas mākslas nozarē 
atbalstītie projekti
2005.gadā Mūzikas un dejas mākslas nozarē 
atbalstītie projekti
2006.gadā Mūzikas un dejas mākslas nozarē 
atbalstītie projekti
2007.gadā Mūzikas un dejas mākslas nozarē 
atbalstītie projekti

1998.gadā Teātra mākslas nozarē atbalstītie 
projekti

1999.gadā Teātra mākslas nozarē atbalstītie 
projekti

2000.gadā Teātra mākslas nozarē atbalstītie 
projekti

2001.gadā Teātra mākslas nozarē atbalstītie 
projekti



2385-3.4.5
Pastāvīgi _

2385-3.4.6
Pastāvīgi _

2385-3.4.7
Pastāvīgi _

2385-3.4.8
Pastāvīgi _

2385-3.4.9
Pastāvīgi _

2385-3.4.10
Pastāvīgi _

2385-3.5 Filmu mākslas nozarē atbalstītie projekti _ _

2385-3.5.1
Pastāvīgi _

2385-3.5.2 Pastāvīgi _

2385-3.5.3
Pastāvīgi _

2385-3.5.4
Pastāvīgi _

2385-3.5.5
Pastāvīgi _

2385-3.5.6
Pastāvīgi _

2385-3.5.7
Pastāvīgi _

2385-3.5.8
Pastāvīgi _

2385-3.5.9
Pastāvīgi _

2385-3.5.10
Pastāvīgi _

2385-3.6
Vizuālās mākslas nozarē atbalstītie projekti _ _

2385-3.6.1
Pastāvīgi _

2385-3.6.2
Pastāvīgi _

2385-3.6.3
Pastāvīgi _

2385-3.6.4
Pastāvīgi _

2385-3.6.5 Pastāvīgi _

2385-3.6.6
Pastāvīgi _

2385-3.6.7
Pastāvīgi _

2002.gadā Teātra mākslas nozarē atbalstītie 
projekti

2003.gadā Teātra mākslas nozarē atbalstītie 
projekti

2004.gadā Teātra mākslas nozarē atbalstītie 
projekti

2005.gadā Teātra mākslas nozarē atbalstītie 
projekti

2006.gadā Teātra mākslas nozarē atbalstītie 
projekti

2007.gadā Teātra mākslas nozarē atbalstītie 
projekti

1998.gadā Filmu mākslas nozarē atbalstītie 
projekti
1999.gadā Filmu mākslas nozarē atbalstītie 
projekti

2000.gadā Filmu mākslas nozarē atbalstītie 
projekti

2001.gadā Filmu mākslas nozarē atbalstītie 
projekti

2002.gadā Filmu mākslas nozarē atbalstītie 
projekti

2003.gadā Filmu mākslas nozarē atbalstītie 
projekti

2004.gadā Filmu mākslas nozarē atbalstītie 
projekti
2005.gadā Filmu mākslas nozarē atbalstītie 
projekti

2006.gadā Teātra mākslas nozarē atbalstītie 
projekti

2007.gadā Teātra mākslas nozarē atbalstītie 
projekti

1998.gadā Vizuālās mākslas nozarē atbalstītie 
projekti

1999.gadā Vizuālās mākslas nozarē atbalstītie 
projekti

2000.gadā Vizuālās mākslas nozarē atbalstītie 
projekti

2001.gadā Vizuālās mākslas nozarē atbalstītie 
projekti
2002.gadā Vizuālās mākslas nozarē atbalstītie 
projekti
2003.gadā Vizuālās mākslas nozarē atbalstītie 
projekti

2004.gadā Vizuālās mākslas nozarē atbalstītie 
projekti



2385-3.6.8
Pastāvīgi _

2385-3.6.9
Pastāvīgi _

2385-3.6.10
Pastāvīgi _

2385-3.7
_ _

2385-3.7.1 Pastāvīgi _

2385-3.7.2
Pastāvīgi _

2385-3.7.3 Pastāvīgi _

2385-3.7.4
Pastāvīgi _

2385-3.7.5
Pastāvīgi _

2385-3.7.6 Pastāvīgi _

2385-3.7.7
Pastāvīgi _

2385-3.7.8
Pastāvīgi _

2385-3.7.9
Pastāvīgi _

2385-3.7.10 Pastāvīgi _

2385-3.8
_ _

2385-3.8.1
Pastāvīgi _

2385-3.8.2 Pastāvīgi _

2385-3.8.3 Pastāvīgi _

2385-3.8.4
Pastāvīgi _

2385-3.8.5
Pastāvīgi _

2385-3.8.6
Pastāvīgi _

2385-3.8.7
Pastāvīgi _

2385-3.8.8
Pastāvīgi _

2385-3.8.9
Pastāvīgi _

2385-3.8.10
Pastāvīgi _

2385-3.9 Starpnozarē atbalstītie projekti _ _

2005.gadā Vizuālās mākslas nozarē atbalstītie 
projekti

2006.gadā Vizuālās mākslas nozarē atbalstītie 
projekti

2007.gadā Vizuālās mākslas nozarē atbalstītie 
projekti

Kultūras mantojuma nozarē atbalstītie 
projekti
1998.gadā Kultūras mantojuma nozarē 
atbalstītie projekti

1999.gadā Kultūras mantojuma nozarē 
atbalstītie projekti

2000.gadā Kultūras mantojuma nozarē 
atbalstītie projekti
2001.gadā Kultūras mantojuma nozarē 
atbalstītie projekti

2002.gadā Kultūras mantojuma nozarē 
atbalstītie projekti
2003.gadā Kultūras mantojuma nozarē 
atbalstītie projekti
2004.gadā Kultūras mantojuma nozarē 
atbalstītie projekti

2005.gadā Kultūras mantojuma nozarē 
atbalstītie projekti

2006.gadā Kultūras mantojuma nozarē 
atbalstītie projekti
2007.gadā Kultūras mantojuma nozarē 
atbalstītie projekti

Tradicionālās kultūras nozarē atbalstītie 
projekti

1998.gadā Tradicionālās kultūras nozarē 
atbalstītie projekti

1999.gadā Tradicionālās kultūras nozarē 
atbalstītie projekti
2000.gadā Tradicionālās kultūras nozarē 
atbalstītie projekti
2001.gadā Tradicionālās kultūras nozarē 
atbalstītie projekti
2002.gadā Tradicionālās kultūras nozarē 
atbalstītie projekti

2003.gadā Tradicionālās kultūras nozarē 
atbalstītie projekti

2004.gadā Tradicionālās kultūras nozarē 
atbalstītie projekti

2005.gadā Tradicionālās kultūras nozarē 
atbalstītie projekti

2006.gadā Tradicionālās kultūras nozarē 
atbalstītie projekti

2007.gadā Tradicionālās kultūras nozarē 
atbalstītie projekti



2385-3.9.1 1998.gadā Starpnozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.9.2 1999.gadā Starpnozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.9.3 2000.gadā Starpnozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.9.4 2001.gadā Starpnozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.9.5 2002.gadā Starpnozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.9.6 2003.gadā Starpnozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.9.7 2004.gadā Starpnozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.9.8 2005.gadā Starpnozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.9.9 2006.gadā Starpnozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.9.10 2006.gadā Starpnozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-4
_ _

2385-4.1
Pastāvīgi _

2385-4.2
Pastāvīgi _

2385-4.3
Pastāvīgi _

2385-4.4
Pastāvīgi _

2385-4.5
Pastāvīgi _

2385-4.6
Pastāvīgi _

2385-4.7
Pastāvīgi _

2385-4.8
Pastāvīgi _

2385-4.9
Pastāvīgi _

2385-5 Dokumenti par mūža stipendiātiem _ _

2385-5.1
Pastāvīgi _

2385-5.2
Pastāvīgi _

2385-5.3
Pastāvīgi _

2385-5.4 Pastāvīgi _

2385-5.5
Pastāvīgi _

2385-5.6
Pastāvīgi _

Dokumenti par radošo braucienu atbalsta  
programmām

Atbalstīto un noraidīto radošo braucienu 
reģistri

Literatūras nozarē atbalstīto radošo braucienu 
dokumenti 

Mūzikas un dejas mākslas nozarē atbalstīto 
radošo braucienu dokumenti 

Teātra mākslas nozarē atbalstīto radošo 
braucienu dokumenti 

Filmu mākslas nozarē atbalstīto radošo 
braucienu dokumenti 

Vizuālās mākslas nozarē atbalstīto radošo 
braucienu dokumenti 

Kultūras mantojuma nozarē atbalstīto radošo 
braucienu dokumenti 

Tradicionālās kultūras nozarē atbalstīto radošo 
braucienu dokumenti 

Starpnozarē atbalstīto radošo braucienu 
dokumenti 

Apstiprināto un noraidīto mūža stipendiātu 
saraksti

Literatūras nozarē apstiprināto mūža 
stipendiātu dokumenti

Mūzikas un dejas mākslas nozarē apstiprināto 
mūža stipendiātu dokumenti 

Teātra mākslas nozarē apstiprināto mūža 
stipendiātu dokumenti 
Filmu mākslas nozarē apstiprināto mūža 
stipendiātu dokumenti 

Vizuālās mākslas nozarē apstiprināto mūža 
stipendiātu   dokumenti 



2385-5.7
Pastāvīgi _

2385-5.8
Pastāvīgi _

2385-5.9
Pastāvīgi _

2385-5.10
Pastāvīgi _

2385-6
Dokumenti par mērķprogrammu projektiem _ _

2385-6.1
Pastāvīgi _

2385-6.2
_ _

2385-6.2.1

_ _

2385-6.2.1.1
Pastāvīgi _

2385-6.2.1.2
Pastāvīgi _

2385-6.2.2
_ _

2385-6.2.2.1
Pastāvīgi _

2385-6.2.2.2
Pastāvīgi _

2385-6.2.2.3
Pastāvīgi _

2385-6.2.3
_ _

2385-6.2.3.1
Pastāvīgi _

2385-6.2.3.2
Pastāvīgi _

2385-6.2.3.3
Pastāvīgi _

2385-6.3
_ _

2385-6.3.1 Latviešu oriģinālmūzika _ _

2385-6.3.1.1
Pastāvīgi _

2385-6.3.1.2
Pastāvīgi _

Kultūras mantojuma nozarē apstiprināto mūža 
stipendiātu dokumenti 

Tradicionālās kultūras nozarē apstiprināto 
mūža stipendiātu dokumenti 

Starpnozarē apstiprināto mūža stipendiātu 
dokumenti 

Dokumenti par mirušajiem Kultūrkapitāla fonda 
mūža stipendiātiem

Atbalstīto un noraidīto mērķprogrammu 
projektu saraksti

Literatūras nozarē atbalstītie 
mērķprogrammu projekti

Latvijas literatūra pasaulē (stipendijas 
tulkotājiem)

2003.gadā programmā "Latvijas literatūra 
pasaulē" atbalstītie projekti

2004.gadā programmā "Latvijas literatūra 
pasaulē" atbalstītie projekti

Latvijas literatūras un pasaules literatūras 
darbu tulkošana

2005.gadā programmā " Latvijas literatūras un 
pasaules literatūras darbu tulkošana" atbalstītie 
projekti

2006.gadā programmā "Stipendijas Latvijas 
literatūras un pasaules literatūras darbu 
tulkošanai" atbalstītie projekti

 2007.gadā programmā "Latvijas literatūras un 
pasaules literatūras darbu tulkošana" atbalstītie 
projekti

Nozīmīgu pasaules literatūras darbu 
izdošana

2005.gadā programmā "Nozīmīgu pasaules 
literatūras darbu izdošana" atbalstītie projekti

2006.gadā programmā "Nozīmīgu pasaules 
literatūras darbu izdošana" atbalstītie projekti

2007.gadā programmā "Pasaules literatūras 
izdošana latviešu valodā" atbalstītie projekti

Mūzikas un dejas mākslas nozarē atbalstītie 
mērķprogrammu projekti

2002.gadā programmā "Latviešu 
oriģinālmūzika" atbalstītie projekti

2003.gadā programmā "Latviešu 
oriģinālmūzika" atbalstītie projekti



2385-6.3.1.3
Pastāvīgi _

2385-6.3.1.4
Pastāvīgi _

2385-6.3.1.5
Pastāvīgi _

2385-6.3.1.6
Pastāvīgi _

2385-6.3.2
_ _

2385-6.3.2.1
Pastāvīgi _

2385-6.3.3.
_ _

2385-6.3.3.1
Pastāvīgi _

2385-6.4
_ _

2385-6.4.1 Bērnu un jauniešu teātra attīstība _ _

2385-6.4.1.1
Pastāvīgi _

2385-6.4.1.2
Pastāvīgi _

2385-6.4.1.3
Pastāvīgi _

2385-6.4.1.4
Pastāvīgi _

2385-6.4.1.5
Pastāvīgi _

2385-6.4.2 Latviešu oriģināldramaturģijas attīstība _ _

2385-6.4.2.1
Pastāvīgi _

2385-6.4.2.2
Pastāvīgi _

2385-6.4.2.3

Pastāvīgi _

2385-6.4.2.4
Pastāvīgi _

2385-6.4.2.5
Pastāvīgi _

2004.gadā programmā "Latviešu 
oriģinālmūzika" atbalstītie projekti

2005.gadā programmā "Latviešu 
oriģinālmūzika" atbalstītie projektii

2006.gadā programmā "Latviešu 
oriģinālmūzika" atbalstītie projektii

2007.gadā programmā "Latviešu 
oriģinālmūzika" atbalstītie projektii

Mācību stipendijas un profesionālā 
tālākizglītība  mūzikas un dejas nozarē

2007.gadā programmā "Mācību stipendijas un 
profesionālā tālākizglītība  mūzikas un dejas 
nozarē"atbalstītie projekti

Mūzikas izglītības iestāžu materiāli 
tehniskās bāzes uzlabošana

2007.gadā programmā "Mūzikas izglītības 
iestāžu materiāli tehniskās bāzes uzlabošana" 
atbalstītie projekti

Teātra mākslas nozarē atbalstīto 
mērķprogrammu projekti

2003.gadā programmā "Bērnu un jauniešu 
teātra attīstība" atbalstītie projekti

2004.gadā programmā "Bērnu un jauniešu 
teātra attīstība" atbalstītie projekti

2005.gadā programmā "Bērnu un jauniešu 
teātra attīstība" atbalstītie projekti

2006.gadā programmā "Bērnu un jauniešu 
teātra attīstība" atbalstītie projekti

2007.gadā programmā "Bērnu un jauniešu 
teātra attīstība" atbalstītie projekti

2003.gadā programmā "Latviešu 
oriģināldramaturģijas attīstība" atbalstītie 
projekti

2004.gadā programmā "Latviešu 
oriģināldramaturģijas attīstība" atbalstītie  
projekti

2005.gadā programmā "Latviešu 
oriģināldramaturģijas attīstība" atbalstītie 
projekti

2006.gadā programmā "Latvijas mūsdienu 
dramaturģijas attīstība" atbalstītie projekti

2007.gadā programmā "Latvijas mūsdienu 
dramaturģijas attīstība" atbalstītie projekti



2385-6.4.3 Teātru viesizrādes Latvijas reģionos _ _

2385-6.4.3.1
Pastāvīgi _

2385-6.4.3.2
Pastāvīgi _

2385-6.4.3.3
Pastāvīgi _

2385-6.4.3.4
Pastāvīgi _

2385-6.4.3.5
Pastāvīgi _

2385-6.4.4
_ _

2385-6.4.4.1
Pastāvīgi _

2385-6.4.4.2

Pastāvīgi _

2385-6.4.4.3

Pastāvīgi _

2385-6.4.4.4

Pastāvīgi _

2385-6.4.4.5
Pastāvīgi _

2385-6.4.5 Amatierteātris _ _

2385-6.4.5.1
Pastāvīgi _

2385-6.4.5.2
Pastāvīgi _

2385-6.4.5.3
Pastāvīgi _

2385-6.4.5.4
Pastāvīgi _

2385-6.4.5.5
Pastāvīgi _

2385-6.5
_ _

2385-6.5.1
Latvijas filmu reproducēšana _ _

2385-6.5.1.1
Pastāvīgi _

2385-6.6
_ _

2003.gadā programmā "Teātru viesizrādes 
Latvijas reģionos" atbalstītie projekti

2004.gadā programmā "Teātru viesizrādes 
Latvijas reģionos" atbalstītie projekti

2005.gadā programmā "Teātru viesizrādes 
Latvijas reģionos" atbalstītie projekti

2006.gadā programmā "Teātru viesizrādes 
Latvijas reģionos" atbalstītie projekti

2007.gadā programmā "Teātru viesizrādes 
Latvijā" atbalstītie projekti

Nekomerciālu nevalstisku teātra trupu 
atbalsts

2003.gadā programmā "Nekomerciālu 
nevalstisku teātra trupu atbalsts" atbalstītie 
projekti 

2004.gadā programmā "Nekomerciālu 
nevalstisku teātra trupu atbalsts" atbalstītie 
projekti

2005.gadā programmā "Nekomerciālu 
nevalstisku teātra trupu atbalsts" atbalstītie 
projekti

2006.gadā programmā "Nekomerciālu 
nevalstisku teātra trupu atbalsts" atbalstītie 
projekti

2007.gadā programmā "Teātra mākslas 
nozares profesionālu nevaldības kultūras 
organizāciju atbalsts" atbalstītie projekti

2003.gadā programmā "Amatierteātris" 
atbalstītie projekti

2004.gadā programmā "Amatierteātris" 
atbalstītie projektii

2005.gadā programmā "Amatierteātris" 
atbalstītie projekti

2006.gadā programmā "Latvijas filmu 
reproducēšana" atbalstītie projekti

2007.gadā programmā "Amatierteātris" 
atbalstītie projekti

Filmu mākslas nozarē atbalstīto 
mērķprogrammu projekti 

2007.gadā programmā "Latvijas filmu 
reproducēšana" atbalstītie projekti

Vizuālās mākslas nozarē atbalstīto 
mērķprogrammu projekti



2385-6.6.1
_ _

2385-6.6.1.1
Pastāvīgi _

2385-6.6.1.2
Pastāvīgi _

2385-6.6.1.3

Pastāvīgi _

2385-6.6.1.4
Pastāvīgi _

2385-6.6.1.5

Pastāvīgi _

2385-6.6.1.6

Pastāvīgi _

2385-6.6.2
_ _

2385-6.6.2.1
Pastāvīgi _

2385-6.6.2.2

Pastāvīgi _

2385-6.6.2.3
Pastāvīgi _

2385-6.6.2.4
Pastāvīgi _

2385-6.6.2.5

Pastāvīgi _

2385-6.6.2.6

Pastāvīgi _

2385-6.6.3
Pastāvīgi _

2385-6.6.3.1
Pastāvīgi _

2385-6.6.3.2

Pastāvīgi _

Vizuālās mākslas procesu dokumentēšana 
un publicēšana

2002.gadā mērķprogrammā "Vizuālās mākslas 
procesu dokumentēšana un publicēšana" 
atbalstītie projekti

2003.gadā mērķprogrammā "Vizuālās mākslas 
procesu dokumentēšana un publicēšana" 
atbalstītie projekti

2004.gadā mērķprogrammā "Vizuālās mākslas 
procesu dokumentēšana un publicēšana" 
atbalstītie projekti

2005.gadā mērķprogrammā "Vizuālās mākslas 
procesu dokumentēšana un publicēšana" 
atbalstītie projekti

2006.gadā mērķprogrammā "Vizuālās mākslas 
procesu dokumentēšana un publicēšana" 
atbalstītie projekti

2007.gadā mērķprogrammā "Vizuālās mākslas 
procesu dokumentēšana un publicēšana" 
atbalstītie projekti

Stipendijas radošajam darbam vizuālajās 
mākslās

2002.gadā mērķprogrammā "Stipendiju 
programma vizuālajās mākslās" atbalstītie 
projekti

2003.gadā mērķprogrammā "Stipendijas 
radošajam darbam vizuālajā mākslā" atbalstītie 
projekti

2004.gadā mērķprogrammā "Stipendijas 
radošajam darbam vizuālajā mākslā" atbalstītie 
projekti

2005.gadā mērķprogrammā "Stipendijas 
radošajam darbam un mācībām vizuālajā 
mākslā" atbalstītie projekti

2006.gadā mērķprogrammā "Stipendijas 
radošajam darbam  vizuālajā mākslā" 
atbalstītie projekti

 2007.gadā mērķprogrammā "Stipendijas 
radošajam darbam  vizuālajā mākslā un mākslas 
zinātnē" atbalstītie projekti

Nekomerciālo vizuālās mākslas centru, 
galeriju un izstāžu zāļu atbalsts

2002.gadā mērķprogrammā "Nekomerciālo 
vizuālās mākslas centru un galeriju atbalsts" 
atbalstītie projekti

2003.gadā mērķprogrammā "Nekomerciālo 
vizuālās mākslas centru un galeriju atbalsts" 
atbalstītie projekti



2385-6.6.3.3
Pastāvīgi _

2385-6.6.3.4
Pastāvīgi _

2385-6.6.3.5

Pastāvīgi _

2385-6.6.3.6

_

2385-6.6.4
_ _

2385-6.6.4.1

Pastāvīgi _

2385-6.6.4.2
Pastāvīgi _

2385-6.6.4.3
Pastāvīgi _

2385-6.6.4.4
Pastāvīgi _

2385-6.6.4.5
Pastāvīgi _

2385-6.6.4.6
Pastāvīgi _

2385-6.6.5 Stipendijas mācībām vizuālajā mākslā _ _

2385-6.6.5.1
Pastāvīgi _

2385-6.6.5.2
Pastāvīgi _

2385-6.6.6
_ _

2385-6.6.6.1

Pastāvīgi _

2385-6.7
_ _

2385-6.7.1
_ _

2004.gadā mērķprogrammā "Nekomerciālo 
vizuālās mākslas centru un galeriju atbalsts" 
atbalstītie projekti

2005.gadā mērķprogrammā "Nekomerciālo 
vizuālās mākslas centru un galeriju atbalsts" 
atbalstītie projekti

2006.gadā mērķprogrammā "Nekomerciālo 
vizuālās mākslas centru, galeriju un izstāžu 
zāļu atbalsts" atbalstītie projekti

2007.gadā mērķprogrammā "Vizuālās mākslas 
nozares profesionālu nevaldības kultūras 
organizāciju atbalsts" atbalstītie projekti

Vizuālās mākslas tehnoloģiskās bāzes 
attīstība

2002.gadā mērķprogrammā "Vizuālās mākslas 
tehnoloģiskās bāzes attīstība" atbalstītie 
projekti

2003.gadā mērķprogrammā "Vizuālās mākslas 
tehnoloģiskās bāzes attīstība" atbalstītie 
projekti

2004.gadā mērķprogrammā "Vizuālās mākslas 
tehnoloģiskās bāzes attīstība" atbalstītie 
projekti

2005.gadā mērķprogrammā "Vizuālās mākslas 
tehnoloģiskās bāzes attīstība" atbalstītie 
projekti

2006.gadā mērķprogrammā "Vizuālās mākslas 
tehnoloģiskās bāzes attīstība" atbalstītie 
projekti

2007.gadā mērķprogrammā "Vizuālās mākslas 
tehnoloģijas attīstība" atbalstītie projekti

2006.gadā mērķprogrammā "Stipendijas 
mācībām vizuālajā mākslā"atbalstītie projekti

2007.gadā mērķprogrammā "Mācību 
stipendijas  vizuālajā mākslā" atbalstītie 
projekti

Vizuālās mākslas izglītības iestāžu materiāli 
tehniskās bāzes uzlabošana

2007.gadā programmā "Vizuālās mākslas 
izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes 
uzlabošana"atbalstītie projekti

Kultūras mantojuma nozarē atbalstīto 
mērķprogrammu projekti 

Restaurācijas nozares attīstības 
programma



2385-6.7.1.1
Pastāvīgi _

2385-6.7.1.2
_

2385-6.7.1.3
Pastāvīgi _

2385-6.7.2
_ _

2385-6.7.2.1
Pastāvīgi _

2385-6.7.2.2
Pastāvīgi _

2385-6.7.2.3
Pastāvīgi _

2385-6.7.3
_ _

2385-6.7.3.1
Pastāvīgi _

2385-6.7.3.2

Pastāvīgi _

2385-6.8
_ _

2385-6.8.1
_ _

2385-6.8.1.1
Pastāvīgi _

2385-6.8.1.2
Pastāvīgi _

2385-6.8.1.3

Pastāvīgi _

2385-6.8.1.4
Pastāvīgi _

2385-6.8.2
_ _

2385-6.8.2.1

Pastāvīgi _

2005.gadā mērķprogrammā "Restaurācijas 
attīstības programma" atbalstītie projekti

2006.gadā mērķprogrammā "Restaurācijas 
attīstības programma" atbalstītie projekti

2007.gadā mērķprogrammā "Restaurācijas 
nozares attīstības programma" atbalstītie 
projekti

Latvijas kultūras pieminekļu glābšanas 
programma

2005.gadā mērķprogrammā "Latvijas kultūras 
pieminekļu glābšanas programma" atbalstītie 
projekti

2006.gadā mērķprogrammā "Latvijas kultūras 
pieminekļu glābšanas programma" atbalstītie 
projekti

2007.gadā mērķprogrammā "Latvijas kultūras 
pieminekļu glābšanas programma" atbalstītie 
projekti

Latvijas tautas celtniecības saglabāšana un 
attīstība 

2006.gadā programmā " Latvijas tautas 
celtniecības saglabāšana un attīstība " 
atbalstītie projekti

2007.gadā programmā " Latvijas tautas 
celtniecības saglabāšana un attīstība " 
atbalstītie projekti

Tradicionālās kultūras nozarē atbalstīto 
mērķprogrammu projekti

Tradicionālās kultūras materiālu 
apzināšana un popularizēšana 

2003.gadā mērķprogrammā "Tradicionālās 
kultūras materiālu apzināšana un 
popularizēšana" atbalstītie projekti

2005.gadā mērķprogrammā "Tradicionālās 
kultūras materiālu apzināšana un 
popularizēšana" atbalstītie projekti

 2006.gadā mērķprogrammā "Tradicionālās 
kultūras materiālu apzināšana un 
popularizēšana" atbalstītie projekti

 2007.gadā mērķprogrammā "Tradicionālās 
kultūras materiālu apzināšana un popularizēšana" 
atbalstītie projekti

Nacionālās nozīmes folkloras (tradicionālās 
kultūras) pasākumi un izglītības projekti 

2004.gadā mērķprogrammā " Nacionālas 
nozīmes folkloras pasākumi un izglītības 
projekti" atbalstītie projekti



2385-6.8.2.2

Pastāvīgi _

2385-6.8.2.3
Pastāvīgi _

2385-6.8.3
_ _

2385-6.8.3.1
Pastāvīgi _

2385-6.8.4
_ _

2385-6.8.4.1
Pastāvīgi _

2385-6.8.4.2
Pastāvīgi _

2385-6.9
_ _

2385-6.9.1
_ _

2385-6.9.1.1
Pastāvīgi _

2385-6.9.1.2
Pastāvīgi _

2385-6.9.1.3

Pastāvīgi _

2385-6.9.1.4

Pastāvīgi _

2385-6.9.2
_ _

2385-6.9.2.1
Pastāvīgi _

2385-6.9.3 Kultūras periodika _ _

2385-6.9.3.1
Pastāvīgi _

2385-6.9.3.2
Pastāvīgi _

2385-6.9.4

_ _

2006.gadā programmā "Nacionālas nozīmes 
tradicionālās kultūras pasākumi un izglītības 
projekti"  atbalstītie projekti

2007.gadā programmā "Nacionālas nozīmes 
tradicionālās kultūras pasākumi "  atbalstītie 
projekti

Tradicionālās kultūras saglabāšana un 
attīstība

2005.gadā programmā "Tradicionālās kultūras 
saglabāšana un attīstība" atbalstītie projekti

Tradicionālā kultūra bērnu un jauniešu 
izglītībā

2006.gadā programmā "Tradicionālā kultūra 
bērnu un jauniešu izglītībā"atbalstītie projekti 

2007.gadā programmā "Tradicionālā kultūra 
bērnu un jauniešu izglītībā"atbalstītie projekti 

Starpnozarē atbalstīto mērķprogrammu 
projekti

Mācību un profesionālās tālākizglītības 
projekti mākslas un kultūras nozarēs

2002.gadā programmā "Mācību un 
profesionālās tālākizglītības projekti mākslas 
un kultūras nozarēs" atbalstītie projekti

2003.gadā programmā "Mācību un 
profesionālās tālākizglītības projekti mākslas 
un kultūras nozarēs" atbalstītie projekti

2004.gadā programmā "Mācību un 
profesionālās tālākizglītības projekti mākslas 
un kultūras nozarēs" atbalstītie projekti

2007.gadā programmā "Mācību stipendijas 
profesionālās tālākizglītības iegūšanai 
starpnozarē" atbalstītie projekti

Starptautisku un nacionāli nozīmīgu 
pasākumu organizēšana

2003.gadā programmā "Starptautisku un 
nacionāli nozīmīgu pasākumu organizēšana" 
atbalstītie projekti

2003.gadā programmā "Kultūras periodika" 
atbalstītie projekti

2005.gadā programmā "Iknedēļas kultūras 
pielikumi dienas laikrakstiem" atbalstītie 
projekti

Mākslas un mūzikas vidusskolu un 
augstākās izglītības iestāžu materiāli 
tehniskās bāzes nodrošināšana



2385-6.9.4.1

Pastāvīgi _

2385-6.9.4.2

Pastāvīgi _

2385-6.9.4.3

Pastāvīgi _

2385-6.9.4.4
Pastāvīgi _

2385-6.9.5 Valstiski nozīmīgi kultūras pasākumi _

2385-6.9.5.1
Pastāvīgi _

2385-6.9.5.2
Pastāvīgi _

2385-6.9.5.3
Pastāvīgi _

2385-6.9.5.4
Pastāvīgi _

2385-6.9.6
_ _

2385-6.9.6.1

Pastāvīgi _

2385-7 Kultūras programmu projektu dokumenti _ _

2385-7.1 Atbalstīto un noraidīto kultūras programmu projePastāvīgi _

2385-7.2 Literatūras nozarē atbalstīto kultūras programmuPastāvīgi _

2385-7.3
Pastāvīgi _

2385-7.4 Teātra mākslas nozarē atbalstīto kultūras progr Pastāvīgi _

2385-7.5 Filmu mākslas nozarē atbalstīto kultūras progra Pastāvīgi _

2385-7.6
Pastāvīgi _

2385-7.7
Pastāvīgi _

2385-7.8
Pastāvīgi _

2385-7.9
Pastāvīgi _

2385-8 Mērķziedojumu projektu dokumenti _ _

2385-8.1 Atbalstīto mērķziedojumu  projektu saraksti Pastāvīgi _

2003.gadā programmā "Mākslas un mūzikas 
vidusskolu un augstākās izglītības iestāžu 
materiāli tehniskās bāzes nodrošināšana" 
atbalstītie projekti

2004.gadā programmā "Mākslas un mūzikas 
vidusskolu un augstākās izglītības iestāžu 
materiāli tehniskās bāzes nodrošināšana" 
atbalstītie projekti

2005.gadā programmā "Mākslas un mūzikas 
vidusskolu un augstākās izglītības iestāžu 
materiāli tehniskās bāzes nodrošināšana" 
atbalstītie projekti

2006.gadā programmā "Mākslas un mūzikas  
izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes 
uzlabošana" atbalstītie projekti

2004.gadā programmā "Valstiski nozīmīgi 
kultūras pasākumi" atbalstītie projekti

2005.gadā programmā "Valstiski nozīmīgi 
kultūras pasākumi" atbalstītie projekti

2006.gadā programmā "Valstiski nozīmīgi 
kultūras pasākumi" atbalstītie projekti

2007.gadā programmā "Valstiski nozīmīgi 
kultūras pasākumi" atbalstītie projekti

Līdzfinansējums kultūras nozares 
projektiem ES fondu finansējuma piesaistei

2004.gadā programmā "Līdzfinansējums 
kultūras nozares projektiem ES fondu 
finansējuma piesaistei" atbalstītie projekti

Mūzikas un dejas mākslas nozarē atbalstīto 
kultūras programmu projekti

Vizuālās mākslas nozarē atbalstīto kultūras 
programmu projekti

Kultūras mantojuma nozarē atbalstīto kultūras 
programmu projekti

Tradicionālās kultūras nozarē atbalstīto 
kultūras programmu projekti

Starpnozarē atbalstīto kultūras programmu 
projekti



2385-8.2 Atbalstītie mērķziedojumu projekti Pastāvīgi _

2385-9 Pētījumi Pastāvīgi _

Izstrādātājs: I.Mihejevs, SIA RIATech valdes priekšsēdētājs

Atzīme par dokumenta saskaņojumu ar Latvijas Nacionālo arhīvu
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2385 .fonda Publiskais nodibinājums "Valsts kultūrkapitāla fonds"

Vairāklīmeņu arhīviskā apraksta turpinājums par 2008. gadu
(datējums)

Fonda apraksts

Nr.p.k. Elements Apraksts

A B C

1. Fonda Nr.2385

2. Nosaukums Publiskais nodibinājums "Valsts kultūrkapitāla fonds"
3. Datējums no 2008.01.01
4. Datējums līdz 2008.12.31

5. Apjoms 2368 glabājamās vienības

6. tekstuālie dokumenti papīra formā

7.

(arhīva fonda 
numurs)

(arhīva fonda nosaukums)

Arhīva fonda uzziņu 
kods

Informācijas nesēju 
formas

Fondraža 
administratīvā 
vēsture

            2008.gadā publiskā nodibinājuma "Valsts kultūrkapitāla fonds" (turpmāk VKKF) nosaukums, juridiskais statuss, pakļautība, 
funkcijas un struktūra  nav mainījušās.  Detalizēta informācija par VKKF darbību, prioritātēm, 2008.gadā atbalstītajām programmām un 
to īstenošanu apkopota VKKF 2008.gada publiskajā pārskatā.  2008.gadā notikušas VKKF padomes un VKKF nozaru ekspertu 
komisijas locekļu vēlēšanas, kā rezultātā notikusi ikgadējā padomes un ekspertu komisijas sastāva daļēja nomaiņa. 



2

8.

9. Sistematizācija

10.

11. Dokumentu valoda Latviešu, angļu, vācu, krievu, franču u.c. 

Informācijas joma 
un saturs

 Sastādīti pastāvīgi glabājamo lietu uzskaites sarakstu Nr.1, Nr.2, Nr.4, Nr.5, Nr.6, Nr.7 turpinājumi un personāla lietu uzskaites saraksta 
Nr.3 turpinājums par 2008.gadu. 2008.gadā dokumentu pamatsastāvs un lielu kārtošanas principi nav mainījušies. 2008.gadā veidojās 
projektu dokumenti (3.sērija), dokumenti par radošo braucienu atbalsta programmām (4.sērija) un dokumenti par mūža stipendiātiem 
(5.sērija) visās kultūras nozarēs. Veidojās dokumenti par mērķprogrammu projektiem (6.sērija) šādās apakšsērijās:  6.2.3-6.2.4; 6.3.1; 
6.3.3; 6.4.1-6.4.5; 6.5.1; 6.6.2-6.6.4; 6.6.6; 6.7.1-6.7.3; 6.8.5-6.8.6 un 6.9.5. Veidojās kultūras programmu dokumenti (7.sērija) šādās 
apakšsērijās; 7.2; 7.3; 7.5 un 7.9. Informāciju par dokumentiem, kuri 2008.gadā neveidojās, skat.pavadvēstulē.                                          
                                                                                                                No 2008.gada veiktas izmaiņas vairāklīmeņu arhīviskā apraksta 
shēmā, turpmāk neveidojot apakšsērijas aprakstāmā gada ietvaros. 2008.gadā  no jauna atbalstīti 3 Mērķprogrammu projekti, un 
vairāklīmeņu arhīviskā apraksta shēmā izveidotas apakšsērijas: Literatūras nozarē apakšsērija 6.2.4 "Bērnu literatūras tapšana un 
izdošana";                                                                                                                Tradicionālās kultūras nozarē 6.8.5 "Tradicionālās 
kultūras izglītības programmas" un 6.8.6 "Tradicionālās kultūras materiālu dokumentēšana, izpēte un publicēšana".                                   
                                                                                                             2008.gadā Literatūras nozarē atbalstītās mērķprogrammas ar 
nosaukumu "Pasaules literatūras izdošana latviešu valodā" dokumenti iekļauti apakšsērijā 6.2.3 "Nozīmīgu pasaules literatūras darbu 
izdošana". Paplašināts apakšsērijas 6.6.2 nosaukums "Stipendijas radošajam darbam vizuālajā mākslā un mākslas zinātnē", precizēts 
apakšsērijas 6.9.4 nosaukums "Mākslas un mūzikas izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes nodrošināšana".                                       
                                                                                                                                                                                                                             
                                                                                                                          2008.gadā atbalstīto mērķprogrammu Starpnozares projektu 
un atsevišķu Kultūras programmu projektu pieteikumi Kultūrkapitāla fondā iesniegti 2007.gadā, atbilstoši lietas sākuma datējums ir 
2007.gadā. Nav atrasti projekti 2008-1-STR070 un 2008-4-STR043, par ko sastādīts akts par dokumentu iztrūkumu. 

Vairāklīmeņu arhīviskā apraksta shēmā dokumenti sistematizēti pēc Valsts kultūrkapitāla fonda struktūras pa dokumentu veidiem.            
                                                                                                                                                           

Pieejamības 
nosacījumi

Uzskaites saraksti nesatur ierobežotas pieejamības dokumentus. 1.sērijas 1.4.2.5 apakšsērijas personāla dokumenti satur personas 
datus.
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12. Meklēšanas līdzekļi

13. Piezīmes

Valsts kultūrkapitāla fonda direktors Edgars Vērpe
(amats) (vārds, uzvārds)                                                          (paraksts)

Izstrādātājs: I.Mihejevs, SIA RIATech valdes loceklis

Atzīme par dokumenta saskaņojumu
ar Latvijas Nacionālo arhīvu

1. uzskaites saraksts;                                                              
2. uzskaites saraksts;                                                                                                                                                                                          
                                                                       3. uzskaites saraksts;                                                                    
4. uzskaites saraksts;                                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                                                                             
       5. uzskaites saraksts;                                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                                                                                                             
                                 6. uzskaites saraksts;                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                                                                                             
                                          7. uzskaites saraksts;                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                                             
                                                                                  Vairāklīmeņu arhīviskā apraksta shēma, fonda apraksts                                                 
                                                                                                                                                                                                                             
                   
Lietotie saīsinājumi:   VKKF — Valsts kultūrkapitāla fonds, LIT — Literatūras nozare, MDM — Mūzikas un dejas mākslas nozare, TEM 
— Teātra mākslas nozare, FIL — Filmu mākslas nozare, VIZ — Vizuālās mākslas nozare, KM vai KMA — Kultūras mantojuma nozare, 
TRK — Tradicionālās kultūras nozare, STR — Starpnozare                                                                                                                             
                                                                                               



Publiskais nodibinājums "Valsts kultūrkapitāla fonds"

Vairāklīmeņu arhīviskā apraksta shēma 

Uzziņu kods Nosaukums

2385 Publiskais nodibinājums "Valsts kultūrkapitāla fonds"

2385-1 Pārvaldes dokumenti _ _

2385-1.1 Valsts pilnvarnieka dokumenti _ _

2385-1.1.1 Valsts pilnvarnieka rīkojumi un lēmumi Pastāvīgi _

2385-1.1.2 Valsts pilnvarnieka līgumi Pastāvīgi _

2385-1.1.3 Kultūrkapitāla fonda dalībnieku dokumenti Pastāvīgi _

2385-1.2 Padomes (Starpnozare) dokumenti _ _

2385-1.2.1 Padomes sēžu protokoli Pastāvīgi _

2385-1.2.2 Nozaru padomju pārvēlēšanu dokumenti _ _

2385-1.2.2.1 2000.gada Nozaru padomju pārvēlēšanu dokumenti Pastāvīgi _

2385-1.2.2.2 2002.gada Nozaru padomju pārvēlēšanu dokumenti Pastāvīgi _

2385-1.2.3 Nozaru ekspertu komisiju vēlēšanu dokumenti _ _

2385-1.2.3.1 2005.gada nozaru ekspertu komisiju vēlēšanu dokumenti Pastāvīgi _

2385-1.2.3.2 2006.gada nozaru ekspertu komisiju vēlēšanu dokumenti Pastāvīgi _

2385-1.2.3.3 2007.gada nozaru ekspertu komisiju vēlēšanu dokumenti Pastāvīgi _

2385-1.3 Nozaru padomju un nozaru ekspertu komisiju dokumenti _ _

2385-1.3.1 Literatūras nozares padomes un ekspertu komisijas dokumenti _ _

2385-1.3.1.1 Literatūras nozares padomes sēžu protokoli Pastāvīgi _

2385-1.3.1.2 Literatūras nozares ekspertu komisijas sēžu protokoli Pastāvīgi _

2385-1.3.2 _ _

2385-1.3.2.1 Mūzikas un dejas mākslas nozares padomes sēžu protokoli Pastāvīgi _

2385-1.3.2.2 Mūzikas un dejas mākslas nozares ekspertu komisijas sēžu protokoli Pastāvīgi _

2385-1.3.3 Teātra mākslas nozares padomes un ekspertu komisijas dokumenti _ _

2385-1.3.3.1 Teātra mākslas nozares padomes sēžu protokoli Pastāvīgi _

2385-1.3.3.2 Teātra mākslas nozares ekspertu komisijas sēžu protokoli Pastāvīgi _

2385-1.3.4 Filmu mākslas nozares padomes un ekspertu komisijas dokumenti _ _

2385-1.3.4.1 Filmu mākslas nozares padomes sēžu protokoli Pastāvīgi _

2385-1.3.4.2 Filmu mākslas nozares ekspertu komisijas sēžu protokoli Pastāvīgi _

2385-1.3.5 Vizuālās mākslas nozares padomes un ekspertu komisijsas dokumenti Pastāvīgi _

2385-1.3.5.1 Vizuālās mākslas nozares padomes sēžu protokoli Pastāvīgi _

2385-1.3.5.2 Vizuālās mākslas nozares ekspertu komisijas sēžu protokoli Pastāvīgi _

Sērijas/sērijas 
apakšlīmeņa 
glabāšanas 
termiņš

Sērijas/sērijas 
apakšlīmeņa 
pieejamības 
nosacījumi

Mūzikas un dejas mākslas nozares padomes un ekspertu komisijas 
dokumenti



2385-1.3.6 Kultūras mantojuma nozares padomes un ekspertu komisijas dokumenti Pastāvīgi _

2385-1.3.6.1 Kultūras mantojuma nozares padomes sēžu protokoli Pastāvīgi _

2385-1.3.6.2 Kultūras mantojuma nozares ekspertu komisijas sēžu protokoli Pastāvīgi _

2385-1.3.7 Pastāvīgi _

2385-1.3.7.1 Tradicionālās kultūras nozares padomes sēžu protokoli Pastāvīgi _

2385-1.3.7.2 Tradicionālās kultūras nozares ekspertu komisijas sēžu protokoli Pastāvīgi _

2385-1.3.8 Starpnozares ekspertu komisijas dokumenti Pastāvīgi _

2385-1.3.8.1 Starpnozares ekspertu komisijas sēžu protokoli Pastāvīgi _

2385-1.4 Valdes un direktora dokumenti _ _

2385-1.4.1 Valdes dokumenti _ _

2385-1.4.1.1 Valdes sēžu protokoli Pastāvīgi _

2385-1.4.2 Direktora dokumenti _ _

2385-1.4.2.1 Direktora rīkojumi Pastāvīgi _

2385-1.4.2.2 Sarakste Kultūrkapitāla fonda darbības jautājumos _ _

2385-1.4.2.2.1 Nosūtītā un saņemtā  sarakste Kultūrkapitāla darbības jautājumos Pastāvīgi _

2385-1.4.2.2.2 Nosūtītā  sarakste Kultūrkapitāla darbības jautājumos Pastāvīgi _

2385-1.4.2.3 Štatu saraksti Pastāvīgi _

2385-1.4.2.4 Gada publiskie pārskati Pastāvīgi _

2385-1.4.2.5 Personāla  dokumenti 75 gadi

2385-1.5 Audita dokumenti _ _

2385-1.5.1 Audita plāni un atskaites Pastāvīgi _

2385-1.5.2 Audita lietas Pastāvīgi _

2385-2 Pārskatu, finanšu un grāmatvedības dokumenti _ _

2385-2.1 Finansēšanas plāni un izdevumu tāmes Pastāvīgi _

2385-2.2 Bilances, finanšu un grāmatvedības pārskati _ _

2385-2.2.1 Bilances, finanšu un grāmatvedības pārskati par 1998.gadu Pastāvīgi _

2385-2.2.2 Bilances, finanšu un grāmatvedības pārskati par 1999.gadu Pastāvīgi _

2385-2.2.3 Bilances, finanšu un grāmatvedības pārskati par 2000.gadu Pastāvīgi _

2385-2.2.4 Bilances, finanšu un grāmatvedības pārskati par 2001.gadu Pastāvīgi _

2385-2.2.5 Bilances, finanšu un grāmatvedības pārskati par 2002.gadu Pastāvīgi _

2385-2.2.6 Bilances, finanšu un grāmatvedības pārskati par 2003.gadu Pastāvīgi _

2385-2.2.7 Bilances, finanšu un grāmatvedības pārskati par 2004.gadu Pastāvīgi _

2385-2.2.8 Bilances, finanšu un grāmatvedības pārskati par 2005.gadu Pastāvīgi _

2385-2.2.9 Bilances, finanšu un grāmatvedības pārskati par 2006.gadu Pastāvīgi _

2385-2.2.10 Bilances, finanšu un grāmatvedības pārskati par 2007.gadu Pastāvīgi _

2385-2.3 Statistiskie pārskati Pastāvīgi _

2385-2.4 Līgumi Pastāvīgi _

2385-2.5 Virsgrāmatas Pastāvīgi _

2385-2.6 Inventāra kartītes pamatlīdzekļu uzskaitei Pastāvīgi _

2385-2.7 Pamatlīdzekļu inventarizācijas saraksti Pastāvīgi _

 Tradicionālās kultūras nozares padomes un ekspertu komisijas 
dokumenti

Satur 
personu 
datus



2385-2.8 Grāmatvedības uzskaites dokumenti par personālu 75 gadi

2385-3 Projektu dokumenti _ _

2385-3.1 Atbalstīto un noraidīto projektu saraksti Pastāvīgi _

2385-3.2 Literatūras nozarē atbalstītie projekti _ _

2385-3.2.1 1998.gadā Literatūras nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.2.2 1999.gadā Literatūras nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.2.3 2000.gadā Literatūras nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.2.4 2001.gadā Literatūras nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.2.5 2002.gadā Literatūras nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.2.6 2003.gadā Literatūras nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.2.7 2004.gadā Literatūras nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.2.8 2005.gadā Literatūras nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.2.9 2006.gadā Literatūras nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.2.10 2007.gadā Literatūras nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.3 Mūzikas un dejas mākslas nozarē atbalstītie projekti _ _

2385-3.3.1 1998.gadā Mūzikas un dejas mākslas nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.3.2 1999.gadā Mūzikas un dejas mākslas nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.3.3 2000.gadā Mūzikas un dejas mākslas nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.3.4 2001.gadā Mūzikas un dejas mākslas nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.3.5 2002.gadā Mūzikas un dejas mākslas nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.3.6 2003.gadā Mūzikas un dejas mākslas nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.3.7 2004.gadā Mūzikas un dejas mākslas nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.3.8 2005.gadā Mūzikas un dejas mākslas nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.3.9 2006.gadā Mūzikas un dejas mākslas nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.3.10 2007.gadā Mūzikas un dejas mākslas nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.4 Teātra mākslas nozarē atbalstītie projekti _ _

2385-3.4.1 1998.gadā Teātra mākslas nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.4.2 1999.gadā Teātra mākslas nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.4.3 2000.gadā Teātra mākslas nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.4.4 2001.gadā Teātra mākslas nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.4.5 2002.gadā Teātra mākslas nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.4.6 2003.gadā Teātra mākslas nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.4.7 2004.gadā Teātra mākslas nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.4.8 2005.gadā Teātra mākslas nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.4.9 2006.gadā Teātra mākslas nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.4.10 2007.gadā Teātra mākslas nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.5 Filmu mākslas nozarē atbalstītie projekti _ _

2385-3.5.1 1998.gadā Filmu mākslas nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.5.2 1999.gadā Filmu mākslas nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.5.3 2000.gadā Filmu mākslas nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.5.4 2001.gadā Filmu mākslas nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.5.5 2002.gadā Filmu mākslas nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.5.6 2003.gadā Filmu mākslas nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

Satur 
personu 
datus



2385-3.5.7 2004.gadā Filmu mākslas nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.5.8 2005.gadā Filmu mākslas nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.5.9 2006.gadā Teātra mākslas nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.5.10 2007.gadā Teātra mākslas nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.6 Vizuālās mākslas nozarē atbalstītie projekti _ _

2385-3.6.1 1998.gadā Vizuālās mākslas nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.6.2 1999.gadā Vizuālās mākslas nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.6.3 2000.gadā Vizuālās mākslas nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.6.4 2001.gadā Vizuālās mākslas nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.6.5 2002.gadā Vizuālās mākslas nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.6.6 2003.gadā Vizuālās mākslas nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.6.7 2004.gadā Vizuālās mākslas nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.6.8 2005.gadā Vizuālās mākslas nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.6.9 2006.gadā Vizuālās mākslas nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.6.10 2007.gadā Vizuālās mākslas nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.7 Kultūras mantojuma nozarē atbalstītie projekti _ _

2385-3.7.1 1998.gadā Kultūras mantojuma nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.7.2 1999.gadā Kultūras mantojuma nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.7.3 2000.gadā Kultūras mantojuma nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.7.4 2001.gadā Kultūras mantojuma nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.7.5 2002.gadā Kultūras mantojuma nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.7.6 2003.gadā Kultūras mantojuma nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.7.7 2004.gadā Kultūras mantojuma nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.7.8 2005.gadā Kultūras mantojuma nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.7.9 2006.gadā Kultūras mantojuma nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.7.10 2007.gadā Kultūras mantojuma nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.8 Tradicionālās kultūras nozarē atbalstītie projekti _ _

2385-3.8.1 1998.gadā Tradicionālās kultūras nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.8.2 1999.gadā Tradicionālās kultūras nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.8.3 2000.gadā Tradicionālās kultūras nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.8.4 2001.gadā Tradicionālās kultūras nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.8.5 2002.gadā Tradicionālās kultūras nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.8.6 2003.gadā Tradicionālās kultūras nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.8.7 2004.gadā Tradicionālās kultūras nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.8.8 2005.gadā Tradicionālās kultūras nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.8.9 2006.gadā Tradicionālās kultūras nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.8.10 2007.gadā Tradicionālās kultūras nozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.9 Starpnozarē atbalstītie projekti _ _

2385-3.9.1 1998.gadā Starpnozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.9.2 1999.gadā Starpnozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.9.3 2000.gadā Starpnozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.9.4 2001.gadā Starpnozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.9.5 2002.gadā Starpnozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.9.6 2003.gadā Starpnozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _



2385-3.9.7 2004.gadā Starpnozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.9.8 2005.gadā Starpnozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.9.9 2006.gadā Starpnozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-3.9.10 2006.gadā Starpnozarē atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-4 Dokumenti par radošo braucienu atbalsta  programmām _ _

2385-4.1 Atbalstīto un noraidīto radošo braucienu reģistri Pastāvīgi _

2385-4.2 Literatūras nozarē atbalstīto radošo braucienu dokumenti Pastāvīgi _

2385-4.3 Mūzikas un dejas mākslas nozarē atbalstīto radošo braucienu dokumenti Pastāvīgi _

2385-4.4 Teātra mākslas nozarē atbalstīto radošo braucienu dokumenti Pastāvīgi _

2385-4.5 Filmu mākslas nozarē atbalstīto radošo braucienu dokumenti Pastāvīgi _

2385-4.6 Vizuālās mākslas nozarē atbalstīto radošo braucienu dokumenti Pastāvīgi _

2385-4.7 Kultūras mantojuma nozarē atbalstīto radošo braucienu dokumenti Pastāvīgi _

2385-4.8 Tradicionālās kultūras nozarē atbalstīto radošo braucienu dokumenti Pastāvīgi _

2385-4.9 Starpnozarē atbalstīto radošo braucienu dokumenti Pastāvīgi _

2385-5 Dokumenti par mūža stipendiātiem _ _

2385-5.1 Apstiprināto un noraidīto mūža stipendiātu saraksti Pastāvīgi _

2385-5.2 Literatūras nozarē apstiprināto mūža stipendiātu dokumenti Pastāvīgi _

2385-5.3 Mūzikas un dejas mākslas nozarē apstiprināto mūža stipendiātu dokumenti Pastāvīgi _

2385-5.4 Teātra mākslas nozarē apstiprināto mūža stipendiātu dokumenti Pastāvīgi _

2385-5.5 Filmu mākslas nozarē apstiprināto mūža stipendiātu dokumenti Pastāvīgi _

2385-5.6 Vizuālās mākslas nozarē apstiprināto mūža stipendiātu   dokumenti Pastāvīgi _

2385-5.7 Kultūras mantojuma nozarē apstiprināto mūža stipendiātu dokumenti Pastāvīgi _

2385-5.8 Tradicionālās kultūras nozarē apstiprināto mūža stipendiātu dokumenti Pastāvīgi _

2385-5.9 Starpnozarē apstiprināto mūža stipendiātu dokumenti Pastāvīgi _

2385-5.10 Dokumenti par mirušajiem Kultūrkapitāla fonda mūža stipendiātiem Pastāvīgi _

2385-6 Dokumenti par mērķprogrammu projektiem _ _

2385-6.1 Atbalstīto un noraidīto mērķprogrammu projektu saraksti Pastāvīgi _

2385-6.2 Literatūras nozarē atbalstītie mērķprogrammu projekti _ _

2385-6.2.1 Latvijas literatūra pasaulē (stipendijas tulkotājiem) _ _

2385-6.2.1.1 2003.gadā programmā "Latvijas literatūra pasaulē" atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-6.2.1.2 2004.gadā programmā "Latvijas literatūra pasaulē" atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-6.2.2 Latvijas literatūras un pasaules literatūras darbu tulkošana _ _

2385-6.2.2.1 Pastāvīgi _

2385-6.2.2.2 Pastāvīgi _

2385-6.2.2.3 Pastāvīgi _

2385-6.2.3 Nozīmīgu pasaules literatūras darbu izdošana _ _

2385-6.2.3.1 Pastāvīgi _

2385-6.2.3.2 Pastāvīgi _

2005.gadā programmā " Latvijas literatūras un pasaules literatūras darbu 
tulkošana" atbalstītie projekti

2006.gadā programmā "Stipendijas Latvijas literatūras un pasaules literatūras 
darbu tulkošanai" atbalstītie projekti

 2007.gadā programmā "Latvijas literatūras un pasaules literatūras darbu 
tulkošana" atbalstītie projekti

2005.gadā programmā "Nozīmīgu pasaules literatūras darbu izdošana" 
atbalstītie projekti

2006.gadā programmā "Nozīmīgu pasaules literatūras darbu izdošana" 
atbalstītie projekti



2385-6.2.3.3 Pastāvīgi _

2385-6.2.4 Bērnu literatūras tapšana un izdošana Pastāvīgi _

2385-6.3 Mūzikas un dejas mākslas nozarē atbalstītie mērķprogrammu projekti _ _

2385-6.3.1 Latviešu oriģinālmūzika _ _

2385-6.3.1.1 2002.gadā programmā "Latviešu oriģinālmūzika" atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-6.3.1.2 2003.gadā programmā "Latviešu oriģinālmūzika" atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-6.3.1.3 2004.gadā programmā "Latviešu oriģinālmūzika" atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-6.3.1.4 2005.gadā programmā "Latviešu oriģinālmūzika" atbalstītie projektii Pastāvīgi _

2385-6.3.1.5 2006.gadā programmā "Latviešu oriģinālmūzika" atbalstītie projektii Pastāvīgi _

2385-6.3.1.6 2007.gadā programmā "Latviešu oriģinālmūzika" atbalstītie projektii Pastāvīgi _

2385-6.3.2 Mācību stipendijas un profesionālā tālākizglītība  mūzikas un dejas nozarē _ _

2385-6.3.2.1 Pastāvīgi _

2385-6.3.3. Mūzikas izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes uzlabošana _ _

2385-6.3.3.1 Pastāvīgi _

2385-6.4 Teātra mākslas nozarē atbalstīto mērķprogrammu projekti _ _

2385-6.4.1 Bērnu un jauniešu teātra attīstība _ _

2385-6.4.1.1 2003.gadā programmā "Bērnu un jauniešu teātra attīstība" atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-6.4.1.2 2004.gadā programmā "Bērnu un jauniešu teātra attīstība" atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-6.4.1.3 2005.gadā programmā "Bērnu un jauniešu teātra attīstība" atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-6.4.1.4 2006.gadā programmā "Bērnu un jauniešu teātra attīstība" atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-6.4.1.5 2007.gadā programmā "Bērnu un jauniešu teātra attīstība" atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-6.4.2 Latviešu oriģināldramaturģijas attīstība _ _

2385-6.4.2.1 Pastāvīgi _

2385-6.4.2.2 Pastāvīgi _

2385-6.4.2.3 Pastāvīgi _

2385-6.4.2.4 Pastāvīgi _

2385-6.4.2.5 Pastāvīgi _

2385-6.4.3 Teātru viesizrādes Latvijas reģionos _ _

2007.gadā programmā "Pasaules literatūras izdošana latviešu valodā" 
atbalstītie projekti

2007.gadā programmā "Mācību stipendijas un profesionālā tālākizglītība  
mūzikas un dejas nozarē"atbalstītie projekti

2007.gadā programmā "Mūzikas izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes 
uzlabošana" atbalstītie projekti

2003.gadā programmā "Latviešu oriģināldramaturģijas attīstība" atbalstītie 
projekti

2004.gadā programmā "Latviešu oriģināldramaturģijas attīstība" atbalstītie  
projekti

2005.gadā programmā "Latviešu oriģināldramaturģijas attīstība" atbalstītie 
projekti

2006.gadā programmā "Latvijas mūsdienu dramaturģijas attīstība" atbalstītie 
projekti

2007.gadā programmā "Latvijas mūsdienu dramaturģijas attīstība" atbalstītie 
projekti



2385-6.4.3.1 2003.gadā programmā "Teātru viesizrādes Latvijas reģionos" atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-6.4.3.2 2004.gadā programmā "Teātru viesizrādes Latvijas reģionos" atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-6.4.3.3 2005.gadā programmā "Teātru viesizrādes Latvijas reģionos" atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-6.4.3.4 2006.gadā programmā "Teātru viesizrādes Latvijas reģionos" atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-6.4.3.5 2007.gadā programmā "Teātru viesizrādes Latvijā" atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-6.4.4 Nekomerciālu nevalstisku teātra trupu atbalsts _ _

2385-6.4.4.1 Pastāvīgi _

2385-6.4.4.2 Pastāvīgi _

2385-6.4.4.3 Pastāvīgi _

2385-6.4.4.4 Pastāvīgi _

2385-6.4.4.5 Pastāvīgi _

2385-6.4.5 Amatierteātris _ _

2385-6.4.5.1 2003.gadā programmā "Amatierteātris" atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-6.4.5.2 2004.gadā programmā "Amatierteātris" atbalstītie projektii Pastāvīgi _

2385-6.4.5.3 2005.gadā programmā "Amatierteātris" atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-6.4.5.4 2006.gadā programmā "Latvijas filmu reproducēšana" atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-6.4.5.5 2007.gadā programmā "Amatierteātris" atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-6.5 Filmu mākslas nozarē atbalstīto mērķprogrammu projekti _ _

2385-6.5.1 Latvijas filmu reproducēšana _ _

2385-6.5.1.1 2007.gadā programmā "Latvijas filmu reproducēšana" atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-6.6 Vizuālās mākslas nozarē atbalstīto mērķprogrammu projekti _ _

2385-6.6.1 Vizuālās mākslas procesu dokumentēšana un publicēšana _ _

2385-6.6.1.1 Pastāvīgi _

2385-6.6.1.2 Pastāvīgi _

2385-6.6.1.3 Pastāvīgi _

2385-6.6.1.4 Pastāvīgi _

2385-6.6.1.5 Pastāvīgi _

2385-6.6.1.6 Pastāvīgi _

2003.gadā programmā "Nekomerciālu nevalstisku teātra trupu atbalsts" 
atbalstītie projekti 

2004.gadā programmā "Nekomerciālu nevalstisku teātra trupu atbalsts" 
atbalstītie projekti

2005.gadā programmā "Nekomerciālu nevalstisku teātra trupu atbalsts" 
atbalstītie projekti

2006.gadā programmā "Nekomerciālu nevalstisku teātra trupu atbalsts" 
atbalstītie projekti

2007.gadā programmā "Teātra mākslas nozares profesionālu nevaldības 
kultūras organizāciju atbalsts" atbalstītie projekti

2002.gadā mērķprogrammā "Vizuālās mākslas procesu dokumentēšana un 
publicēšana" atbalstītie projekti

2003.gadā mērķprogrammā "Vizuālās mākslas procesu dokumentēšana un 
publicēšana" atbalstītie projekti

2004.gadā mērķprogrammā "Vizuālās mākslas procesu dokumentēšana un 
publicēšana" atbalstītie projekti

2005.gadā mērķprogrammā "Vizuālās mākslas procesu dokumentēšana un 
publicēšana" atbalstītie projekti

2006.gadā mērķprogrammā "Vizuālās mākslas procesu dokumentēšana un 
publicēšana" atbalstītie projekti

2007.gadā mērķprogrammā "Vizuālās mākslas procesu dokumentēšana un 
publicēšana" atbalstītie projekti



2385-6.6.2 _ _

2385-6.6.2.1 Pastāvīgi _

2385-6.6.2.2 Pastāvīgi _

2385-6.6.2.3 Pastāvīgi _

2385-6.6.2.4 Pastāvīgi _

2385-6.6.2.5 Pastāvīgi _

2385-6.6.2.6 Pastāvīgi _

2385-6.6.3 Nekomerciālo vizuālās mākslas centru, galeriju un izstāžu zāļu atbalsts Pastāvīgi _

2385-6.6.3.1 Pastāvīgi _

2385-6.6.3.2 Pastāvīgi _

2385-6.6.3.3 Pastāvīgi _

2385-6.6.3.4 Pastāvīgi _

2385-6.6.3.5 Pastāvīgi _

2385-6.6.3.6 Pastāvīgi _

2385-6.6.4 Vizuālās mākslas tehnoloģiskās bāzes attīstība _ _

2385-6.6.4.1 Pastāvīgi _

2385-6.6.4.2 Pastāvīgi _

2385-6.6.4.3 Pastāvīgi _

2385-6.6.4.4 Pastāvīgi _

2385-6.6.4.5 Pastāvīgi _

2385-6.6.4.6 Pastāvīgi _

2385-6.6.5 Stipendijas mācībām vizuālajā mākslā _ _

2385-6.6.5.1 Pastāvīgi _

Stipendijas radošajam darbam vizuālajās mākslās un mākslas zinātnē

2002.gadā mērķprogrammā "Stipendiju programma vizuālajās mākslās" 
atbalstītie projekti

2003.gadā mērķprogrammā "Stipendijas radošajam darbam vizuālajā mākslā" 
atbalstītie projekti

2004.gadā mērķprogrammā "Stipendijas radošajam darbam vizuālajā mākslā" 
atbalstītie projekti

2005.gadā mērķprogrammā "Stipendijas radošajam darbam un mācībām 
vizuālajā mākslā" atbalstītie projekti

2006.gadā mērķprogrammā "Stipendijas radošajam darbam  vizuālajā mākslā" 
atbalstītie projekti

 2007.gadā mērķprogrammā "Stipendijas radošajam darbam  vizuālajā mākslā 
un mākslas zinātnē" atbalstītie projekti

2002.gadā mērķprogrammā "Nekomerciālo vizuālās mākslas centru un galeriju 
atbalsts" atbalstītie projekti

2003.gadā mērķprogrammā "Nekomerciālo vizuālās mākslas centru un galeriju 
atbalsts" atbalstītie projekti

2004.gadā mērķprogrammā "Nekomerciālo vizuālās mākslas centru un galeriju 
atbalsts" atbalstītie projekti

2005.gadā mērķprogrammā "Nekomerciālo vizuālās mākslas centru un galeriju 
atbalsts" atbalstītie projekti

2006.gadā mērķprogrammā "Nekomerciālo vizuālās mākslas centru, galeriju un 
izstāžu zāļu atbalsts" atbalstītie projekti

2007.gadā mērķprogrammā "Vizuālās mākslas nozares profesionālu nevaldības 
kultūras organizāciju atbalsts" atbalstītie projekti

2002.gadā mērķprogrammā "Vizuālās mākslas tehnoloģiskās bāzes attīstība" 
atbalstītie projekti

2003.gadā mērķprogrammā "Vizuālās mākslas tehnoloģiskās bāzes attīstība" 
atbalstītie projekti

2004.gadā mērķprogrammā "Vizuālās mākslas tehnoloģiskās bāzes attīstība" 
atbalstītie projekti

2005.gadā mērķprogrammā "Vizuālās mākslas tehnoloģiskās bāzes attīstība" 
atbalstītie projekti

2006.gadā mērķprogrammā "Vizuālās mākslas tehnoloģiskās bāzes attīstība" 
atbalstītie projekti

2007.gadā mērķprogrammā "Vizuālās mākslas tehnoloģijas attīstība" atbalstītie 
projekti

2006.gadā mērķprogrammā "Stipendijas mācībām vizuālajā mākslā"atbalstītie 
projekti



2385-6.6.5.2 Pastāvīgi _

2385-6.6.6 Vizuālās mākslas izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes uzlabošana _ _

2385-6.6.6.1 Pastāvīgi _

2385-6.7 Kultūras mantojuma nozarē atbalstīto mērķprogrammu projekti _ _

2385-6.7.1 Restaurācijas nozares attīstības programma _ _

2385-6.7.1.1 Pastāvīgi _

2385-6.7.1.2 _

2385-6.7.1.3 Pastāvīgi _

2385-6.7.2 Latvijas kultūras pieminekļu glābšanas programma _ _

2385-6.7.2.1 Pastāvīgi _

2385-6.7.2.2 Pastāvīgi _

2385-6.7.2.3 Pastāvīgi _

2385-6.7.3 Latvijas tautas celtniecības saglabāšana un attīstība _ _

2385-6.7.3.1 Pastāvīgi _

2385-6.7.3.2 Pastāvīgi _

2385-6.8 Tradicionālās kultūras nozarē atbalstīto mērķprogrammu projekti _ _

2385-6.8.1 Tradicionālās kultūras materiālu apzināšana un popularizēšana _ _

2385-6.8.1.1 Pastāvīgi _

2385-6.8.1.2 Pastāvīgi _

2385-6.8.1.3 Pastāvīgi _

2385-6.8.1.4 Pastāvīgi _

2385-6.8.2 _ _

2385-6.8.2.1 Pastāvīgi _

2385-6.8.2.2 Pastāvīgi _

2385-6.8.2.3 Pastāvīgi _

2007.gadā mērķprogrammā "Mācību stipendijas  vizuālajā mākslā" atbalstītie 
projekti

2007.gadā programmā "Vizuālās mākslas izglītības iestāžu materiāli tehniskās 
bāzes uzlabošana"atbalstītie projekti

2005.gadā mērķprogrammā "Restaurācijas attīstības programma" atbalstītie 
projekti

2006.gadā mērķprogrammā "Restaurācijas attīstības programma" atbalstītie 
projekti

2007.gadā mērķprogrammā "Restaurācijas nozares attīstības programma" 
atbalstītie projekti

2005.gadā mērķprogrammā "Latvijas kultūras pieminekļu glābšanas 
programma" atbalstītie projekti

2006.gadā mērķprogrammā "Latvijas kultūras pieminekļu glābšanas 
programma" atbalstītie projekti

2007.gadā mērķprogrammā "Latvijas kultūras pieminekļu glābšanas 
programma" atbalstītie projekti

2006.gadā programmā " Latvijas tautas celtniecības saglabāšana un attīstība " 
atbalstītie projekti

2007.gadā programmā " Latvijas tautas celtniecības saglabāšana un attīstība " 
atbalstītie projekti

2003.gadā mērķprogrammā "Tradicionālās kultūras materiālu apzināšana un 
popularizēšana" atbalstītie projekti

2005.gadā mērķprogrammā "Tradicionālās kultūras materiālu apzināšana un 
popularizēšana" atbalstītie projekti

 2006.gadā mērķprogrammā "Tradicionālās kultūras materiālu apzināšana un 
popularizēšana" atbalstītie projekti

 2007.gadā mērķprogrammā "Tradicionālās kultūras materiālu apzināšana un 
popularizēšana" atbalstītie projekti

Nacionālās nozīmes folkloras (tradicionālās kultūras) pasākumi un 
izglītības projekti 

2004.gadā mērķprogrammā " Nacionālas nozīmes folkloras pasākumi un 
izglītības projekti" atbalstītie projekti

2006.gadā programmā "Nacionālas nozīmes tradicionālās kultūras pasākumi un 
izglītības projekti"  atbalstītie projekti

2007.gadā programmā "Nacionālas nozīmes tradicionālās kultūras pasākumi "  
atbalstītie projekti



2385-6.8.3 Tradicionālās kultūras saglabāšana un attīstība _ _

2385-6.8.3.1 Pastāvīgi _

2385-6.8.4 Tradicionālā kultūra bērnu un jauniešu izglītībā _ _

2385-6.8.4.1 Pastāvīgi _

2385-6.8.4.2 Pastāvīgi _

2385-6.8.5 Tradicionālās kultūras izglītības programmas Pastāvīgi _

2385-6.8.6 Tradicionālās kultūras materiālu dokumentēšana, izpēte un publicēšana Pastāvīgi _

2385-6.9 Starpnozarē atbalstīto mērķprogrammu projekti _ _

2385-6.9.1 _ _

2385-6.9.1.1 Pastāvīgi _

2385-6.9.1.2 Pastāvīgi _

2385-6.9.1.3 Pastāvīgi _

2385-6.9.1.4 Pastāvīgi _

2385-6.9.2 Starptautisku un nacionāli nozīmīgu pasākumu organizēšana _ _

2385-6.9.2.1 Pastāvīgi _

2385-6.9.3 Kultūras periodika _ _

2385-6.9.3.1 2003.gadā programmā "Kultūras periodika" atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-6.9.3.2 Pastāvīgi _

2385-6.9.4 _ _

2385-6.9.4.1 Pastāvīgi _

2385-6.9.4.2 Pastāvīgi _

2385-6.9.4.3 Pastāvīgi _

2385-6.9.4.4 Pastāvīgi _

2385-6.9.5 Valstiski nozīmīgi kultūras pasākumi _

2005.gadā programmā "Tradicionālās kultūras saglabāšana un attīstība" 
atbalstītie projekti

2006.gadā programmā "Tradicionālā kultūra bērnu un jauniešu 
izglītībā"atbalstītie projekti 

2007.gadā programmā "Tradicionālā kultūra bērnu un jauniešu 
izglītībā"atbalstītie projekti 

Mācību un profesionālās tālākizglītības projekti mākslas un kultūras 
nozarēs

2002.gadā programmā "Mācību un profesionālās tālākizglītības projekti mākslas 
un kultūras nozarēs" atbalstītie projekti

2003.gadā programmā "Mācību un profesionālās tālākizglītības projekti mākslas 
un kultūras nozarēs" atbalstītie projekti

2004.gadā programmā "Mācību un profesionālās tālākizglītības projekti mākslas 
un kultūras nozarēs" atbalstītie projekti

2007.gadā programmā "Mācību stipendijas profesionālās tālākizglītības 
iegūšanai starpnozarē" atbalstītie projekti

2003.gadā programmā "Starptautisku un nacionāli nozīmīgu pasākumu 
organizēšana" atbalstītie projekti

2005.gadā programmā "Iknedēļas kultūras pielikumi dienas laikrakstiem" 
atbalstītie projekti

Mākslas un mūzikas  izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes 
nodrošināšana

2003.gadā programmā "Mākslas un mūzikas vidusskolu un augstākās izglītības 
iestāžu materiāli tehniskās bāzes nodrošināšana" atbalstītie projekti

2004.gadā programmā "Mākslas un mūzikas vidusskolu un augstākās izglītības 
iestāžu materiāli tehniskās bāzes nodrošināšana" atbalstītie projekti

2005.gadā programmā "Mākslas un mūzikas vidusskolu un augstākās izglītības 
iestāžu materiāli tehniskās bāzes nodrošināšana" atbalstītie projekti

2006.gadā programmā "Mākslas un mūzikas  izglītības iestāžu materiāli 
tehniskās bāzes uzlabošana" atbalstītie projekti



2385-6.9.5.1 2004.gadā programmā "Valstiski nozīmīgi kultūras pasākumi" atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-6.9.5.2 2005.gadā programmā "Valstiski nozīmīgi kultūras pasākumi" atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-6.9.5.3 2006.gadā programmā "Valstiski nozīmīgi kultūras pasākumi" atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-6.9.5.4 2007.gadā programmā "Valstiski nozīmīgi kultūras pasākumi" atbalstītie projekti Pastāvīgi _

2385-6.9.6 _ _

2385-6.9.6.1 Pastāvīgi _

2385-7 Kultūras programmu projektu dokumenti _ _

2385-7.1 Atbalstīto un noraidīto kultūras programmu projektu saraksti Pastāvīgi _

2385-7.2 Literatūras nozarē atbalstīto kultūras programmu projekti Pastāvīgi _

2385-7.3 Mūzikas un dejas mākslas nozarē atbalstīto kultūras programmu projekti Pastāvīgi _

2385-7.4 Teātra mākslas nozarē atbalstīto kultūras programmu projekti Pastāvīgi _

2385-7.5 Filmu mākslas nozarē atbalstīto kultūras programmu projekti Pastāvīgi _

2385-7.6 Vizuālās mākslas nozarē atbalstīto kultūras programmu projekti Pastāvīgi _

2385-7.7 Kultūras mantojuma nozarē atbalstīto kultūras programmu projekti Pastāvīgi _

2385-7.8 Tradicionālās kultūras nozarē atbalstīto kultūras programmu projekti Pastāvīgi _

2385-7.9 Starpnozarē atbalstīto kultūras programmu projekti Pastāvīgi _

2385-8 Mērķziedojumu projektu dokumenti _ _

2385-8.1 Atbalstīto mērķziedojumu  projektu saraksti Pastāvīgi _

2385-8.2 Atbalstītie mērķziedojumu projekti Pastāvīgi _

2385-9 Pētījumi Pastāvīgi _

Izstrādātājs: I.Mihejevs, SIA RIATech valdes priekšsēdētājs

Atzīme par dokumenta saskaņojumu ar Latvijas Nacionālo arhīvu

Līdzfinansējums kultūras nozares projektiem ES fondu finansējuma 
piesaistei

2004.gadā programmā "Līdzfinansējums kultūras nozares projektiem ES fondu 
finansējuma piesaistei" atbalstītie projekti
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